
Kupní smlouva 
 

 

1. Smluvní strany 

 
Majitel vozidla – jako prodávající 

P&P concern s.r.o. 

Luční Čtvrť 2037 

686 03 Staré Město 

IČ:                 066 30 944 

  

a 

 

kupující:  

Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace 

Štěpnická 1139 

686 06 Uherské Hradiště 

IČO:    00092096 

DIČ:   CZ00092096 

 
Zastoupený:  

ve věcech smluvních:          Ing. Marie Fremlová, ředitelka organizace 

 

  

  

Uzavírají mezi sebou tuto smlouvu o prodeji a koupi motorového vozidla. 

 

  

2. Předmět smlouvy 

 
Předmětem prodeje je ojetý osobní automobil dle specifikace, včetně jeho příslušenství a 

vybavení. 

 

Tov. značka: Škoda Rapid 1.0 TSi VIN: TMBEP6NH7K4012578 

Reg.značka: Bez   

Barva: Bílá Rok výroby: 2019 

Číslo TP: SRN -  Stav tachometru: 52600Km 

 

Výbava:  

 

 

3. Právní vztah k předmětu 

 
Prodávající prohlašuje, že je jediným vlastníkem specifikovaného vozidla, že vozidlo nemá 

žádné právní vady a neváznou na něm jakékoliv finanční závazky. 

 

Prodávající zaručuje kupujícímu, že vozidlo, které je předmětem prodeje a koupě, nebylo 

zcizeno ani nepochází z trestné činnosti a nevážou se k němu práva třetích osob. 



Prodávající prodává a kupující kupuje uvedené vozidlo, s příslušenstvím a vybavením, a to za 

vzájemně dohodnutou cenu:      =287.700,- Kč 

Slovy:   =dvěstěosmdesásedmtisícsedmsetkorunčeských=  převodem  

 

Kupující obdrží od prodávajícího orig. technického průkazu / SRN + COC/ a doklady 

potřebné k registraci vozidla. 

 

V ceně vozidla je zahrnuto provedení STK, které zajistí prodávající před fyzickým předáním 

vozidla kupujícímu. 

 

Kupující je povinen ihned po převzetí vozidla uzavřít zákonné pojištění  z provozu vozidla na 

výše uvedené vozidlo. 

 

Kupující potvrzuje převzetí vozidla a jeho příslušenství a prohlašuje, že se seznámil s 

technickým stavem a tento odpovídá běžnému opotřebení a stáří vozidla. 

 

Stav vozidla si osobně prověřil zkušební jízdou a prohlídkou vozidla /ve vlastním autoservisu 

Bestdrive – Staré Město/ a souhlasí s prodejní cenou.  

 

Kupní smlouva nabývá  platnosti dnem podpisu smlouvy smluvními stranami. Účinnosti 

nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (registr 

smluv). Uveřejnění v registru smluv provede kupující. 

 

Faktura ve výši kupní ceny vozidla bude vystavena v den podpisu kupní smlouvy. 

 

Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí ustanovením občanského zákoníku a souvisejícími 

právními předpisy.  

 

Smluvní strany prohlašují, že údaje v této smlouvě jsou pravdivé. 

 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, s nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení. 

 

 

 

V Kunovicích    

 

 

Dne: 31. 5. 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________________                __________________________________ 

                    prodávající                                                                       kupující                


